



Díl	Popis	Počet	Díl	Popis	Počet
1	Gumová patka	2	46	Řemenice	1
2	Podpěra	1	47	Distanční podložka	1
3	Šroub patky M6x20	4	48	Podávací skluz	1
4	Podložka patky plochá M6	10	49	Ochranná manžeta skluzu	1
5	Matka patky pojistná M6	10	50	Víko skluzu	1
6	Matka pojistná M8	36	51	Zadní deska	1
7	Podložka pérová M8	43	52	Háček vaku	2
8	Podložka plochá M8	67	53	Vějířová podložka M8	4
9	Trubička distanční 176mm	1	54	Šroub háčku vaku M8x25	2
10	Šroub M8x205	1	55	Sedlo motoru	1
11	Šroub podpěry M8x20	34	56	Klínek (pero) spojky	1
12	Skluz výhozu	1	57	Spojka	1
13	Kryt výhozu	1	58	Klínový řemen	1
14	Šroub M8x20	4	59	Podložka spojky	1
15	Trubička distanční	1	60	Šroub spojky	5
16	Šroub krytu výhozu M8x195	4	61	Kryt řemene	1
17	Síto	1	62	Krycí mřížka výfuku	1
18	Osa síta	2	63	Šroub motoru M8x45	4
19	Závlačka osy síta	4	64	Motor JF390	1
20	Osa kladívek	4	65	Gumové těsnění	1
21	Kolík čepu	4	66	Vyrovňovací podložka	4
22	Rozpěrná vložka 7mm	4	67	Podložka plochá M8	8
23	Rozpěrná vložka 38mm	4	68	Násypka	1
24	Rozpěrná vložka 15mm	8	69	Šroub madla	4
25	Rozpěrná vložka 21mm	4	70	Madlo násypky	2
26	Kladívko	16	71	Plastová klapka násypky	1
27	Šroub nože M8x15	3	72	Šroub klapky násypky	2
28	Nůž	1	73	Osa kol	1
29	Matka pojistná M8	30	74	Pouzdro osy kol	2
30	Držák kladívek levý	1	75	Kroužek pojistný	2
31	Držák kladívek pravý	1	76	Kuličkové ložisko	4
32	Osa držáku kladívek	1	77	Náboj kola (pouzdro)	2
33	Levá bočnice	1	78	Kolo	2
34	Pravá bočnice	1	79	Podložka kola	2
35	Matice krytu nože M8	6	80	Podložka osy kol	2
36	Kryt nože	1	81	Držák osy kol	1
37	Matice pojistná M8	4	82	Závlačka závěsu	2
38	Podložka plochá M8	4	83	Kolík závěsu	1
39	Kroužek pojistný	2	84	Závěs tažný	1
40	Podložka levá	1	85	Kolík závěsu tažný	1
41	Domeček ložiska	2	86	Držák předního madla	2
42	Kuličkové ložisko	2	87	Šroub předního madla	1
43	Podložka ložiska	2	88	Přední madlo	1
44	Klínek (pero) řemenice	1	89	Zadní madlo	1
45	Podložka pravá	1	90	Držák zadního madla	2